Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

<<Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации>
(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

21 января 2020 г. ЛЪ 45
Москва

заседания Ученого совета Финансового университета

Председатель - М.А. Эскиндаров
Ученый секретарь - В.В, Звягинцева

Присlтствовали:
92 человека из l04 - члены Ученого совета Финансового университета,
10 человек - работники Финансового университета и приглашенные лица.

Повестка дня:
1. О реаJIизации .Щорожной карты по цифровизации Финуниверситета
(докладывает проректор по цифровизации Аносов А.А.).

8. Разное.

8.12, О переимеЕовании факультета ФинаIrсового университета (докладывает

ректор Эскиндаров М.А.).
СЛУШАЛИ: М.А. Эскиндарова о переименовании факультета Финансового

университета.
ПОСТАНОВИЛИ:
8. 12. l . Переименовать с 01 .02.2020 Факультет r{ета и аудита в Факультет бизнес-
анализа и аудита.
(прuняmо еduноzласно)

Председатель Ученого совета
Финансового университета М.А. Эскиндаров

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета

28.0 1 .2020

И*,| В.В. Звягинцева